
SVS/ff 5 562 / 20
CES 1933/2020/VÁTI

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Se sídlem Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
IČO: 49099469, DIČ: CZ49099469
jejímž jménem jedná PhDr. Martina Berková, ředitelka Odboru kancelář generálního ředitele 

(dále „objednatel*) 

a

FOTO STUDIO Hs.r.o.
Se sídlem Žukovova 53/95,400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČO: 27312968
jehož jménem jedná Vojtěch Hájek, jednatel

(dále „dodavatel").

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

následujícího znění:
Smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy, uzavřené mezi dodavatelem a objednatelem je zhotovení a dodání nástěnného kalendáře 
skupiny SEVEROČESKÁ VODA na rok 2021 (dále jen „dílo").

2) Smlouva upravuje mimo jiné vymezení obsahu, rozsahu a lhůty dodání díla a odměnu za výkony dodavatele realizované 
v souvislosti s dodáním díla, a to ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, jakož i režim díla dle příslušných ustanoveni zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon (dále jen „AutZák").

3) Přesný obsah a rozsah díla jakož i podmínek jeho realizace je stanoven níže a stává se nedílnou součástí smlouvy:

•  Formát: 600 x 420 mm
•  Papír: 200 g křída matná
•  Počet listů: 13 listů
•  Barevnost: 4/0 CMYK
•  Povrchová úprava: strojový lak matný+ UV parciální na fotografiích
•  Další úprava: zadní kartónové křidélko bez tisku
•  Náklad: 150 ks
•  jednotlivě zabalit do folie
•  dle schválené grafiky

4) Úpravy a změny vůči zadání a v dodaných podkladech (viz odst. III) musí být vzájemně odsouhlaseny a v případě práce a 
souvisejících úkonů navíc promítnuty po vzájemné dohodě objednatele s dodavatelem do ceny. Všechny telefonické, e-maibvé a 
ústní změny musí být potvrzeny písemnou formou a odsouhlaseny dodavatelem a objednatelem.

5) Dodavatel se zavazuje dílo objednateli předat a ten se zavazuje dodavateli zaplatit.

II. Dodací lhůta

1) Dílo jako celek bude dokončeno a dovezeno objednateli do 30.11. 2020.

2) Dílo bude provedeno podle podkladů, které je objednatel dodavateli schválí emailem do 1 .1 1 .2020.

Verze 1.1
Smlouva o dílo (OKGŘ)



CES 1933/2020/VÁTI

3) V případě, že objednatel nepředá dodavateli kompletní podklady řádně a v termínu podle odst. 2, je dodavatel oprávněn 
stanovit nový termín dokončení díla podle svých výrobních možností a objednatel takto stanovený termín musí akceptovat jako 
termín smluvený.

4) V případě požadavku na další korekturu, resp. dodatečné změny vůči objednávce ze strany objednatele, je postup stejný jako 
v odst. 3.

III. Cena

1) ........................................................................................................................................................................................... 
............................ . ..................................................................................................................................

2) .............................................................................................................................................................................................. 
................................. . ........................................ . .................................................................................................. . ........................ 
..........................................................................................................................................

3) .............................................................................................. . .......................................................................................... 
.................................. . ................................

IV. Práva a povinnosti objednatele

1) Objednatel je povinen bezodkladně převzít dílo, které bylo dle smlouvy zhotoveno v dohodnutém termínu. V případě nesplnění 
této povinnosti, má dodavatel právo vystavit fakturu na objednatele a požadovat úhradu. Dílo je v tomto případě splněno ke dni 
sjednanému jako termín plněni.

2) Objednatel poskytne dodavateli požadovanou součinnost spočívající zejména v přípravě veškerých informací a dokumentů, 
které jsou potřebné nebo důvodně a včas zhotovitelem požadované.

3) Objednatel je povinen překontrolovat kompletnost a kvalitu v jednotlivých kontrolních bodech harmonogramu. Chyby čí 
případné změny objednatel písemně oznámí a stvrdí svým podpisem a datem provedeni kontroly. Nedostatky neoznačené v 
uvedených bodech není možno považovat za vady díla a to ani za vady skryté dle čí. VII. odst. 2 a 3.

4) Objednatel je povinen překontrolovat kompletnost a kvalitu dodaného díla. Jde především o kontrolu dodrženi obsahu, 
scénáře, grafického zpracováni, správnosti a věcnosti uváděných údajů a komentářů. Nedostatky v uvedených bodech, které 
nebudou reklamovány v zápise o převzetí, nelze považovat za vady díla a to ani za vady skryté dle čl. VII. odst. 2 a 3.

V. Povinnosti dodavatele

1) Dodavatel je povinen provést dílo řádně a s odbornou péčí a dodat v termínech stanovených touto smlouvou.

2) V případě prodlení dodavatele s provedením a předáním předmětu díla z důvodů, které nejsou na straně objednatele, 
poskytne dodavatel objednateli slevu z ceny díla smluvené touto smlouvou. Sleva bude poskytnuta ve výši 0,05% z ceny předmětu 
díla za každý den prodleni, nejvýše však 10% z celkové ceny díla.

3) Dodavatel se zavazuje, že zachová naprostou mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se objednatele a jeho činnosti, 
o kterých se v souvislosti s prováděním díla dozví.

4) Stejnou povinnost přenese dodavatel i na všechny osoby, které v rámci zakázky objednatele přijdou s dílem do styku, zejména 
na své případné subdodavatele.

5) Podklady předané objednatelem dodavateli k provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a dodavatel je povinen je při 
předání předmětu díla objednateli vrátit, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

Vil. Záruční lhůta a pozáruční servis

1) Dodavatel zodpovídá za vady předmětu díla v době jeho předání objednateli. Neodpovídá za vady, které měly a mohly být 
odstraněny při řádně provedené kontrole dle odst. V. 2 a V. 3, kterou provedl objednatel.

Veize 1.1
Smlouva o dílo (OKGŘ)



CES 1933/2020/VÁTI

2) Dodavatel neodpovídá dále za vady, které vznikly v důsledku nesprávných pokynů objednatele. Dále neodpovídá za vady 
nebo nevhodnosti věcí předaných mu k provedeni předmětu díla objednatelem, ač byl objednatel na tuto skutečnost upozorněn. V 
takovém případě je dodavatel povinen na výzvu objednatele vady předmětu díla odstranit, avšak objednatel je povinen uhradit 
náklady s tím spojené.

3) Záruka se sjednává pro skryté vady na dobu 24 měsíců od data předání díla.

4) Řádně reklamované vady předmětu díla, za které dodavatel odpovídá, je tento povinen bezplatně odstranit bez zbytečného 
odkladu poté, kdy byl o vadách vyrozuměn ze strany objednatele.

Vlil. Autorská práva

1) Smluvní strany potvrzují, že výsledné dílo je rovněž dílem ve smyslu ustanovení § 2 AutZák v částech, kde naplňuje znaky díla 
dle ust. § 2 AutZák, a dodavatel má právo být na dohodnutém místě v internetových stránkách označen jako jejich autor.

2) Touto smlouvou dodavatel coby autor díla ve smyslu předchozího odstavce tohoto čl. smlouvy poskytuje objednateli oprávnění 
dílo využít (licenci). Licence je objednateli poskytnuta jako nevýhradní a pouze a výlučně v souvislosti s využitím díla jako takového, 
avšak neomezená co do času a rozsahu využití.

3) Objednatel je oprávněn dílo jakkoli měnit a upravovat podle své aktuální potřeby.

4) Za poskytnuti licence dle této smlouvy se nesjednává samostatná odměna a veškeré nároky dodavatele coby autora díla 
v souvislosti s poskytnutím licence jeho využiti jsou zahrnuty v odměně dle čl. 4 odst. 2 této smlouvy.

IX. Účinnost a registr smluv

1) V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen .zákon o registru smluv") se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 
zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. 
Dodavatel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že objednatel umožni plněni práv a povinností dle následujícího odstavce.

2) Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejněni smlouvy podléhat anonymizaci.

3) Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4) V případě změny, doplnění či zrušeni této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. IV. platí povinnosti uvedené v tomto 
článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

5) K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

X. Ochrana osobních údajů

1) Smluvní strany berou na vědomí, že každá žních může v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících 
na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy 
jakožto subjektů údajů, a to pro následující účely:

1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároků správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

Veize 1.1
Smlouva o dílo (OKGŘ)



CES 1933/2020/VÁTI

2) Právními základy pro zpracováni osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
2.1 oprávněný zájem správce na plněni uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.1 výše);
2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.2 výše), ochraně jeho 

majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro 
účel dle bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinnosti správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle bodu 1.6 výše).

3) Osobni údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše 
po dobu nejdéle 16 íet po ukončení účinnosti Smlouvy a pro účel dle bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných 
povinností.

4) Subjekty údajů jsou oprávněny:
4.1 požadovat přistup k jeho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezeni zpracováni osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využit práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

XI. Všeobecná ustanovení

1) Dílo bude provádět dodáváte! ve svém sidie a s využitím svých technických prostředků, jakož i svých odborných kapacit.

2) Dodavatel bude objednatele průběžně informovat o stavu projektu na pravidelných poradách. Podklady k této poradě obdrží 
objednatel s předstihem jednoho dne (elektronicky, či jiným vhodným způsobem).

3) Od smlouvy mohou strany odstoupit pouze v případech stanovených zákonem.

4) Smlouvu je možno kdykoliv zrušit pisemnou dohodou stran. Dohoda musí obsahovat způsob a terminy případného 
majetkového vyrovnání.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

6) Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze se souhlasem obou stran a pisemnou formou.

7) Veškeré v této smlouvě neřešené otázky nebo otázky řešené pouze částečně se řídi ustanoveními § 2586 a násl. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ustanoveními § 46 a n. AutZák., a to dle povahy věci.

8) Osoby pověřené komunikací nad zpracováním zakázky a předáváním dat 

Za objednatele: ............................................................

Za dodavatele: V...................................................................

V Ústí nad Labem, dne:. .........

.....................
.................................................

V Teplicích dne: Q J  -10“ 

................
................................... 

...................................... .

Severočeská vodárenská spoiecnosi u.s 
4 1 5  5 0  T e p lic e , Přitkovska 16S 9 

IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D I Č  C Z 4 9 0 9 9 4 R .

Verze 1.1
Smlouva o dílo (OKGŘ)


